
 

 

ORGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LA CONVOCATÒRIA 3/22, PER LA QUAL ES CONVOQUEN 
PROVES SELECTIVES D’ACCÉS AL COS SUPERIOR TÈCNIC D’ADMINISTRACIÓ GENERAL DE 
L’ADMINISTRACIÓ DE LA GENERALITAT, A1-01, SECTOR ADMINISTRACIÓ GENERAL. 
 
 
ACORD de l'òrgan tècnic de selecció pel qual es disposa l'execució de les resolucions de la 
Hble. Sra. Consellera d'Hisenda, Economia i Administració Pública, referent als recursos 
d'alçada interposats per Lucia María Pascual Chillarón, Marcial Rosello Bou, Diego Moliner 
Villodre, Eva Isabel Barberán Gual, Silvia Martínez Rocher, Belén Castro Melchor, Rosa María 
Estela Arbona, Neus Ortega Martínez, Sara Picó Usano, María Ángeles Gómez Moreno, Ángel 
González Feliu, Natalia Chipier Prats, Virginia Ochoa de Zabalegui Labari, María de los Ángeles 
Águila Rodas, Mauricio Ballesteros Huesca, Yolanda Cuadrado Puerto, María Elena Vicente 
Ruiz Climent y María Jesús Ferrer García, contra l'Acord de 23 de novembre de 2023, pel qual 
es va disposar la publicació de la relació de les persones aspirants que han superat el 2n 
exercici per orde alfabètic i la fase d'oposició per orde de puntuació, en els quals es resol 
estimar parcialment els recursos esmentats en el sentit de modificar les puntuacions de les 
persones recurrents. 
 
Així mateix, advertida errada material en els criteris de correcció de la pregunta número 5, es 
procedix a la rectificació del mateix de conformitat amb el que s'establix en l'article 109.2 de 
la llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques. 
 
En execució de les esmentades resolucions i l'errada material detectada, es procedix a publicar 
una nova relació de persones aspirants que han superat el 2n exercici i la fase d'oposició i que 
es detallen en els annexos I i II, quedant modificada la publicada per acord de data 23 de 
novembre de 2022, en tot el relatiu a les persones afectades. 
 
Així mateix, acorda elevar novament la relació de persones aspirants aprovades a la Direcció 
General de Funció Pública per a la seua inserció en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana. 
 
 
Contra aquest acord, que posa fi a la via administrativa, podrà interposar-se recurs contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos comptats des de l'endemà de la seua publicació, 
davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el que 
s'establix en els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
Jurisdicció Contenciós–Administrativa. 
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ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA 3/22, POR LA QUE SE CONVOCAN 
PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO SUPERIOR TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN 
GENERAL DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA GENERALITAT, A1-01, SECTOR ADMINISTRACIÓN 
GENERAL. 
 
ACUERDO del órgano técnico de selección por el que se dispone la ejecución de las 
resoluciones de la Hble. Sra. Consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública, 
referente a los recursos de alzada interpuestos por Lucia María Pascual Chillarón, Marcial 
Rosello Bou, Diego Moliner Villodre, Eva Isabel Barberán Gual, Silvia Martínez Rocher, Belén 
Castro Melchor, Rosa María Estela Arbona, Neus Ortega Martínez, Sara Picó Usano, María 
Ángeles Gómez Moreno, Ángel González Feliu, Natalia Chipier Prats, Virginia Ochoa de 
Zabalegui Labari, María de los Ángeles Águila Rodas, Mauricio Ballesteros Huesca, Yolanda 
Cuadrado Puerto, María Elena Vicente Ruiz Climent y María Jesús Ferrer García, contra el 
Acuerdo de 23 de noviembre de 2023, por el que se dispuso la publicación de la relación de 
las personas aspirantes que han superado el 2º ejercicio por orden alfabético y la fase de 
oposición por orden de puntuación, en los que se resuelve estimar parcialmente los recursos 
mencionados en el sentido de modificar las puntuaciones de las personas recurrentes. 

Asimismo, advertido error material en los criterios de corrección de la pregunta número 5, se 
procede a la rectificación del mismo de conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de 
la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas. 

En ejecución de las mencionadas resoluciones y el error material detectado, se procede a pu-
blicar una nueva relación de personas aspirantes que han superado el 2º ejercicio y la fase de 
oposición y que se detallan en los anexos I y II, quedando modificada la publicada por acuerdo 
de fecha 23 de noviembre de 2022, en todo lo relativo a las personas afectadas. 
 
Asimismo, acuerda elevar nuevamente la relación de personas aspirantes aprobadas a la 
Dirección General de Función Pública para su inserción en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana. 
 
 
Contra este acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
contencioso–administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
publicación, ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunidad Valenciana, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso–Administrativa. 

 
 La presidencia       La secretaría 
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Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats del segon exercici (per ordre alfabètic) / Listado aprobados del segundo ejercicio (por orden 

alfabético)
Convocatòria / Convocatoria 3/22

Torn lliure / Turno libre

Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

AGUILA RODAS MARIA DE LOS ANG***9214** 5,03 21,01 26,04

ALAMAN TABERO JORDI***8680** 6,05 23,99 30,04

ALBERO VALDES JUAN***5311** 7,09 24,93 32,02

ALFONSO SANCHEZ VICENTE***0433** 4,1 24,46 28,56

ALONSO USERO JOAN***5621** 5,68 27,15 32,83

ANDRES SORIANO JOSE JESUS***1748** 5,9 21,06 26,96

ANTON GOMEZ ALICIA***1625** 5,72 20,17 25,89

ARNAL MIQUEL SARA***1740** 4,71 23,41 28,12

AUCEJO MORRO LEONOR***9851** 5,64 21,25 26,89

BARAMBIO RAGA NEREA***2021** 4,55 25,62 30,17

BARBERAN GUAL EVA***5437** 5,45 20,36 25,81

BARREDA PEREA JOSE ANTONIO***4666** 6,84 23,83 30,67

BATLLES GIL PAULA***7194** 5,26 22,46 27,72

BELTRAN CARLOS MARTA***4744** 5,61 23,29 28,9

BENITO BOU ANTONI***9614** 7,69 24,5 32,19

BERTOLIN SOLAZ MARIA JESUS***5615** 5,86 26,17 32,03

BETORET AGUT ARANTXA***9799** 5,82 23,3 29,12

BLANCO PONCE YUREMA***6452** 5,13 20,05 25,18

CALVO-FLORES HERNANDEZ YAO***7441** 4,26 27,5 31,76

CANTO GILABERT MARTA***0173** 7,09 25,04 32,13

CANTON FERNANDEZ ALEJANDRO***7019** 5,79 22,04 27,83

CARRIO ALEPUZ BERNAT***0487** 7,32 26,04 33,36

CASTRO MELCHOR BELEN***1709** 5,35 20,17 25,52

CEBOLLA PASTOR DANAE***4461** 7,98 21,45 29,43
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

CERVERA IRIZARRI LAURA***9148** 5,48 25,95 31,43

CHAFER NACHER SUSANA***1817** 7,97 20,47 28,44

CIRAOLO ORTEGA BRENDA MARIA***1214** 7,76 27,06 34,82

CUADRADO PUERTO YOLANDA***4866** 4,61 20,5 25,11

CUENCA RICHART JUAN BAUTISTA***9513** 5,1 21,75 26,85

DIAZ SEVILLA EUGENIO***9277** 6,64 25,59 32,23

DOMINGO MORON ALEJANDRO***2561** 6,35 28,99 35,34

ESTELA ARBONA ROSA MARIA***0006** 5,93 20,02 25,95

FALOMIR FAUS FERNANDO***1592** 6,19 23,21 29,4

FELIS MUSOLES MARIA DOLORES***2481** 4,82 27,03 31,85

FERNANDEZ CEBALLOS CORA BELEN***9958** 5,13 22,51 27,64

FERRER GRAU RAQUEL***4479** 7,86 20,85 28,71

FERRER PIQUER ENCARNACION***6257** 6,33 27,61 33,94

FRANCH SAN PIO CLAUDIA***9221** 7,11 30,66 37,77

GARCIA BELLES DANIEL***8346** 5,73 20,25 25,98

GARCIA PORTELL ALEJANDRO***8425** 5,2 25,26 30,46

GINER GONZALEZ PALOMA***0262** 5,73 27,96 33,69

GOMEZ MORENO MARIA ANGELES***5739** 5,26 20,27 25,53

GOMEZ SANCHIS CARLA***0059** 6,52 21,59 28,11

GONZALEZ MARTINEZ ALEJANDRO***2580** 5,84 24,31 30,15

GUILLEN GARCIA INMACULADA***5128** 3,8 23 26,8

HERNANDIS BENLLOCH MARIA***3020** 6,42 20,07 26,49

HERRERA GRACIA MARIA DEL MAR***2251** 5,72 22,61 28,33

HURTADO LEIVA PABLO***9436** 6,28 26,72 33

IZQUIERDO MARTINEZ ROSA***8534** 5,06 31,27 36,33

JOVANI MARTINEZ LAURA***8165** 4,74 22,99 27,73
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

LAZZARA TARREGA ANGELICA-MARTA***5004** 6,57 23,91 30,48

LLACER MORENO ENRIQUE***9670** 7,12 26,61 33,73

LLAGUNES ALONSO MARIA***1209** 5,88 20 25,88

LLEDO GUERRERO NEUS***9381** 6,39 21,9 28,29

LLINARES INSA MARIA RAQUEL***5266** 5,86 22,98 28,84

LLORENTE CAMPO RAQUEL***9882** 5,67 22,7 28,37

LOPEZ LLEDO VANESA***4037** 5,18 22,76 27,94

LOPEZ POMARES SANDRA***7704** 6,4 21,4 27,8

MARQUES TATAY BLANCA***2471** 6,73 28,73 35,46

MARTINEZ CALVE JUAN PABLO***5140** 6,03 24,61 30,64

MARTINEZ CARRASCO MARIA PILAR***0884** 5,6 21,9 27,5

MARTINEZ DOMINGUEZ LUCIA***0198** 5,46 22,93 28,39

MARTINEZ PLATERO SONIA***9153** 5,47 24,41 29,88

MARTINEZ ROCHER SILVIA***0186** 6,18 21,07 27,25

MAS RUIZ VERONICA***1941** 4,61 22,82 27,43

MIRANDA VERDU MARIA***6917** 6,46 23,38 29,84

MOLINER VILLODRE DIEGO***0036** 5,59 20,26 25,85

MONS GARCIA VICENTE***9502** 4,54 20,9 25,44

MONTERO MARTINEZ MARIA JESUS***9026** 5,16 21,15 26,31

MONTON VALERO RAUL***4928** 4,84 30,23 35,07

MORILLAS ESTEVE JOSE ANTONIO***8493** 4,3 24,2 28,5

OLIVER LOZANO MARTA***8349** 4,79 21,54 26,33

ORTEGA VALLS JOSE ANTONIO***7761** 6,37 22,07 28,44

PALAU SANTAMARIA ALEXANDRE***8765** 6,19 22,41 28,6

PARRILLA BELLVER MARIA JOSE***5063** 5,84 26,97 32,81

PASCUAL CHILLARON LUCIA MARIA***4955** 6,92 29,06 35,98
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

PEIRO CAROT ESTHER***9689** 6,89 26,81 33,7

PELLICER CARBONERAS MARIA***2597** 7,04 23,91 30,95

PELLICER VIDAL MIREYA***0408** 5,41 22,68 28,09

PEÑARROJA PEIRATS CAMILO JOSE***2973** 5,52 24,04 29,56

PEREZ VAZQUEZ JUAN ANTONIO***6124** 5,1 23,45 28,55

PICAZO CAÑADA BEATRIZ***0958** 5,06 22,31 27,37

RAMON HERENCIA ALFONSO JOSE***9259** 7,14 29,46 36,6

RAMON JUAN CRISTIAN***9169** 6,56 23,3 29,86

REVERT TOMAS LUCIA***9220** 7,27 26,36 33,63

REYES ANTEQUERA SILVIA***5772** 6,12 29,52 35,64

RIBES ESTEVE GABRIELA***2770** 6,46 21,63 28,09

RODRIGO CAÑETE INMACULADA***5324** 6,66 20,08 26,74

RODRIGO CHANZA MERCEDES***0564** 4,48 25,34 29,82

RODRIGUEZ SALAZAR MARIA SONIA***7588** 5,69 22,54 28,23

ROSELLO BOU MARCIAL***6194** 4,84 24,34 29,18

SALAR VALVERDE VICTORIA***1526** 6,57 25,37 31,94

SANCHEZ BARRERO ROCIO***6220** 5,88 23,89 29,77

SANCHEZ GARCIA ENRIQUE***2377** 5,54 25,68 31,22

SANCHEZ PARRES FERNANDO***8812** 7,7 27,16 34,86

SANZ LAZARO JOSEFINA***9959** 6,02 20 26,02

SILVESTRE FITA ALEJANDRA***0679** 5,75 22,67 28,42

SOLER AZORIN MARIA CONCEPCION***1651** 4,4 21,14 25,54

SORIA MARTINEZ MARIA INMACULADA***0716** 6,18 22,93 29,11

SORIANO ORTIZ AMPARO***0751** 5,96 25,38 31,34

STUYCK PONS PATRICIA***6929** 5,93 27,19 33,12

TABERNER MONTESINOS ANNA***8930** 6,58 24,09 30,67
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

TALAVERA BALLESTER MARINA SOLEDAD***1432** 5,12 27,27 32,39

TORRES PEREZ JOSE MANUEL***4665** 7,15 27,08 34,23

TORTOSA FERRER VICENT***0344** 5,88 24,06 29,94

TORTOSA ZAMORA BEATRIZ***8288** 6,31 24,56 30,87

URREA TURNER CARLOS***4727** 5,43 23,77 29,2

VAREA AGUILELLA ANNA***6354** 5,38 25,25 30,63

VIDAL JUAREZ MARIA DEL CARMEN***4091** 5,68 20,85 26,53

ZAFRILLA MARTINEZ SARAI***1777** 6,01 25,33 31,34
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ANNEX II / ANEXO II

Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació)  / Listado aprobados fase oposición  (por orden puntuación)
Convocatòria / Convocatoria 3/22

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***9221** FRANCH SAN PIO CLAUDIA 41,39 37,77 79,16

***2561** DOMINGO MORON ALEJANDRO 38,06 35,34 73,40

***4928** MONTON VALERO RAUL 37,83 35,07 72,90

***4955** PASCUAL CHILLARON LUCIA MARIA 35,98 35,98 71,96

***9259** RAMON HERENCIA ALFONSO JOSE 35,11 36,6 71,71

***1214** CIRAOLO ORTEGA BRENDA MARIA 34,29 34,82 69,11

***4665** TORRES PEREZ JOSE MANUEL 34,27 34,23 68,50

***9220** REVERT TOMAS LUCIA 34,58 33,63 68,21

***9670** LLACER MORENO ENRIQUE 32,59 33,73 66,32

***0262** GINER GONZALEZ PALOMA 32,56 33,69 66,25

***0751** SORIANO ORTIZ AMPARO 34,79 31,34 66,13

***2481** FELIS MUSOLES MARIA DOLORES 34,16 31,85 66,01

***5063** PARRILLA BELLVER MARIA JOSE 32,61 32,81 65,42

***8534** IZQUIERDO MARTINEZ ROSA 29,00 36,33 65,33

***5311** ALBERO VALDES JUAN 33,20 32,02 65,22

***4727** URREA TURNER CARLOS 35,30 29,2 64,50

***5772** REYES ANTEQUERA SILVIA 28,85 35,64 64,49

***2597** PELLICER CARBONERAS MARIA 33,45 30,95 64,40

***5140** MARTINEZ CALVE JUAN PABLO 33,67 30,64 64,31

***2471** MARQUES TATAY BLANCA 28,75 35,46 64,21

***9799** BETORET AGUT ARANTXA 34,97 29,12 64,09

***7441** CALVO-FLORES HERNANDEZ YAO 32,26 31,76 64,02

***5615** BERTOLIN SOLAZ MARIA JESUS 31,88 32,03 63,91

***1526** SALAR VALVERDE VICTORIA 31,83 31,94 63,77

***8493** MORILLAS ESTEVE JOSE ANTONIO 35,10 28,5 63,60

***8930** TABERNER MONTESINOS ANNA 32,93 30,67 63,60

***9436** HURTADO LEIVA PABLO 30,59 33 63,59

***8812** SANCHEZ PARRES FERNANDO 28,35 34,86 63,21

***1748** ANDRES SORIANO JOSE JESUS 36,12 26,96 63,08

***2377** SANCHEZ GARCIA ENRIQUE 31,77 31,22 62,99

***5621** ALONSO USERO JOAN 30,08 32,83 62,91
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DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***9689** PEIRO CAROT ESTHER 29,20 33,7 62,90

***1777** ZAFRILLA MARTINEZ SARAI 31,29 31,34 62,63

***0344** TORTOSA FERRER VICENT 32,61 29,94 62,55

***6929** STUYCK PONS PATRICIA 29,43 33,12 62,55

***6257** FERRER PIQUER ENCARNACION 28,59 33,94 62,53

***4091** VIDAL JUAREZ MARIA DEL CARMEN 35,91 26,53 62,44

***8288** TORTOSA ZAMORA BEATRIZ 31,35 30,87 62,22

***0173** CANTO GILABERT MARTA 29,58 32,13 61,71

***0408** PELLICER VIDAL MIREYA 33,51 28,09 61,60

***0186** MARTINEZ ROCHER SILVIA 34,34 27,25 61,59

***1432** TALAVERA BALLESTER MARINA SOLEDAD 29,14 32,39 61,53

***0487** CARRIO ALEPUZ BERNAT 28,16 33,36 61,52

***8425** GARCIA PORTELL ALEJANDRO 31,02 30,46 61,48

***4666** BARREDA PEREA JOSE ANTONIO 30,74 30,67 61,41

***9614** BENITO BOU ANTONI 29,08 32,19 61,27

***9148** CERVERA IRIZARRI LAURA 29,69 31,43 61,12

***6354** VAREA AGUILELLA ANNA 30,41 30,63 61,04

***6917** MIRANDA VERDU MARIA 31,04 29,84 60,88

***9277** DIAZ SEVILLA EUGENIO 28,60 32,23 60,83

***6194** ROSELLO BOU MARCIAL 31,34 29,18 60,52

***5266** LLINARES INSA MARIA RAQUEL 31,55 28,84 60,39

***9169** RAMON JUAN CRISTIAN 30,51 29,86 60,37

***7761** ORTEGA VALLS JOSE ANTONIO 31,92 28,44 60,36

***1740** ARNAL MIQUEL SARA 32,18 28,12 60,30

***0679** SILVESTRE FITA ALEJANDRA 31,85 28,42 60,27

***5004** LAZZARA TARREGA ANGELICA-MARTA 29,77 30,48 60,25

***0059** GOMEZ SANCHIS CARLA 31,69 28,11 59,80

***4744** BELTRAN CARLOS MARTA 30,70 28,9 59,60

***0716** SORIA MARTINEZ MARIA INMACULADA 30,47 29,11 59,58

***2973** PEÑARROJA PEIRATS CAMILO JOSE 29,69 29,56 59,25

***7588** RODRIGUEZ SALAZAR MARIA SONIA 30,92 28,23 59,15

***9153** MARTINEZ PLATERO SONIA 29,03 29,88 58,91

***8680** ALAMAN TABERO JORDI 28,76 30,04 58,80

***2580** GONZALEZ MARTINEZ ALEJANDRO 28,53 30,15 58,68

***6220** SANCHEZ BARRERO ROCIO 28,78 29,77 58,55
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DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***0564** RODRIGO CHANZA MERCEDES 28,72 29,82 58,54

***6124** PEREZ VAZQUEZ JUAN ANTONIO 29,82 28,55 58,37

***9026** MONTERO MARTINEZ MARIA JESUS 31,98 26,31 58,29

***1592** FALOMIR FAUS FERNANDO 28,73 29,4 58,13

***7194** BATLLES GIL PAULA 30,36 27,72 58,08

***5324** RODRIGO CAÑETE INMACULADA 31,31 26,74 58,05

***2251** HERRERA GRACIA MARIA DEL MAR 29,71 28,33 58,04

***9502** MONS GARCIA VICENTE 32,58 25,44 58,02

***2021** BARAMBIO RAGA NEREA 27,75 30,17 57,92

***2770** RIBES ESTEVE GABRIELA 29,64 28,09 57,73

***4461** CEBOLLA PASTOR DANAE 28,24 29,43 57,67

***5128** GUILLEN GARCIA INMACULADA 30,84 26,8 57,64

***1625** ANTON GOMEZ ALICIA 31,74 25,89 57,63

***4037** LOPEZ LLEDO VANESA 29,69 27,94 57,63

***9513** CUENCA RICHART JUAN BAUTISTA 30,60 26,85 57,45

***9381** LLEDO GUERRERO NEUS 29,10 28,29 57,39

***1817** CHAFER NACHER SUSANA 28,82 28,44 57,26

***8346** GARCIA BELLES DANIEL 31,23 25,98 57,21

***7704** LOPEZ POMARES SANDRA 29,35 27,8 57,15

***9882** LLORENTE CAMPO RAQUEL 28,72 28,37 57,09

***0433** ALFONSO SANCHEZ VICENTE 28,28 28,56 56,84

***9851** AUCEJO MORRO LEONOR 29,84 26,89 56,73

***8765** PALAU SANTAMARIA ALEXANDRE 28,07 28,6 56,67

***6452** BLANCO PONCE YUREMA 31,46 25,18 56,64

***8165** JOVANI MARTINEZ LAURA 28,74 27,73 56,47

***1209** LLAGUNES ALONSO MARIA 30,57 25,88 56,45

***8349** OLIVER LOZANO MARTA 30,06 26,33 56,39

***0958** PICAZO CAÑADA BEATRIZ 29,01 27,37 56,38

***0198** MARTINEZ DOMINGUEZ LUCIA 27,98 28,39 56,37

***0884** MARTINEZ CARRASCO MARIA PILAR 28,80 27,5 56,30

***5739** GOMEZ MORENO MARIA ANGELES 30,66 25,53 56,19

***7019** CANTON FERNANDEZ ALEJANDRO 28,21 27,83 56,04

***0006** ESTELA ARBONA ROSA MARIA 29,96 25,95 55,91

***9958** FERNANDEZ CEBALLOS CORA BELEN 27,97 27,64 55,61

***9959** SANZ LAZARO JOSEFINA 29,55 26,02 55,57
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DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***1941** MAS RUIZ VERONICA 27,93 27,43 55,36

***0036** MOLINER VILLODRE DIEGO 29,43 25,85 55,28

***4479** FERRER GRAU RAQUEL 26,53 28,71 55,24

***9214** AGUILA RODAS MARIA DE LOS ANG 29,11 26,04 55,15

***1651** SOLER AZORIN MARIA CONCEPCION 29,32 25,54 54,86

***5437** BARBERAN GUAL EVA 28,05 25,81 53,86

***1709** CASTRO MELCHOR BELEN 28,02 25,52 53,54

***4866** CUADRADO PUERTO YOLANDA 28,01 25,11 53,12

***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA 25,25 26,49 51,74
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